ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Đakrông, ngày      tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

 nhân dịp Xuân Nhâm Dần năm 2022

Ủy ban nhân dân huyện Đakrông trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Tập thể Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Tập thể Thường trực HĐND huyện;

- Tập thể lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị TW đóng trên địa bàn thị trấn;

- Tập thể lãnh đạo và cán bộ, chiến sĩ Tiểu đoàn huấn luyện cơ động bộ đội

biên phòng tỉnh Quảng Trị;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMT TQ Việt Nam thị trấn

Krông Klang và Bí thư Chi bộ, Trưởng khóm A Rồng.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 09 giờ 00’, ngày 07/02/2022 (Sáng thứ hai, ngày 07

tháng giêng năm Nhâm Dần), sau Hội nghị gặp mặt đầu Xuân.

3. Địa diểm: Tại Thao trường huấn luyện thuộc Tiểu đoàn huấn luyện cơ

động bộ đội biên phòng Quảng Trị, khóm A Rồng, thị trấn Krông Klang.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian,

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19 theo quy định.

Ghi chú: Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị các nội dung phục vụ

buổi Lễ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Hòa

CHƯƠNG TRÌNH
Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

 nhân dịp Xuân Nhâm Dần năm 2022
(Ban hành kèm theo Giấy mời số      /GM-UBND ngày     /01/2022

của UBND huyện Đakrông)

TT Nội dung Cơ quan phụ trách

1 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức.
Văn phòng HĐND&UBND,

Phòng NN&PTNT

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng HĐND&UBND

3
Diễn văn phát động “Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ” năm 2022
Lãnh đạo UBND huyện

4
Tổ chức trồng cây tại khôn viên thao trường

huấn luyện

Mời các đồng chí lãnh đạo

và các đại biểu

5 Kết thúc buổi Lễ

		2022-01-25T10:23:45+0700

		2022-01-25T10:27:04+0000

		2022-01-25T10:27:04+0000

		2022-01-25T10:27:04+0000